

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Gymnázium Rýmařov	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Úprava učebny chemie	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Juřena Pavel	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
R	Montáž celkem	0	
N	HSV celkem	0	
ZRN	PSV celkem	56 449	
	ZRN celkem	56 449	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	56 449	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	56 449	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :		Jméno :	Jméno :
		Datum :	Datum :
		Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :	56 449 Kč
Základ pro DPH		0 % činí :	0 Kč
DPH		21 % činí :	11 854 Kč
Základ pro DPH		0 % činí :	0 Kč
DPH		0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			68 303 Kč

Poznámka :

Stavba :	<i>Úprava učebny chemie</i>
Objekt :	<i>Gymnázium Rýmařov</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	3 215	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	11 216	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	2 700	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	12 398	0	0	0
734 Armatury	0	7 370	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	19 550	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	56 449	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Úprava učebny chemie
Objekt :	Gymnázium Rýmařov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	721 17-6103.R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	16,00	157,50	2 520,00
2	721 17-6102.R00	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	5,00	139,00	695,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				3 215,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
3	722 17-2332.R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25/4,2 mm	m	16,00	263,50	4 216,00
4	722 13-0801.R00	Demontáž potrubí odpadního a vodovodního	sou	1,00	3 500,00	3 500,00
5	722 13-0802.R00	rozebrání stropu	sou	1,00	3 500,00	3 500,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				11 216,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				
6	725 21-2265.R00	Montáž umyvadla s baterií	soubor	1,00	2 700,00	2 700,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				2 700,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				
7	733 16-1107.R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	15,00	325,00	4 875,00
8	733 16-1106.R00	Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé	m	5,00	293,00	1 465,00
9	733 16-1104.R00	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé	m	5,00	259,00	1 295,00
10	733 11-0808.R00	Demontáž potrubí ocelového závitového	m	20,00	60,00	1 200,00
11	733 11-0806.R00	Rozebrání stropu	sou	1,00	2 500,00	2 500,00
12	733 19-0108.R00	Tlaková zkouška potrubí ocel.závitového DN 50	m	25,00	10,50	262,50
13	733 19-0108.R00	Vypouštění systému	hod	4,00	200,00	800,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				12 397,50
Díl:	734	Armatury				
14	734 22-1413.R00	Ventily regulační rohové s hlavicí	kus	5,00	650,00	3 250,00
15	734 26-1213.R00	Šroubení rohové uzavíratelné G 1/2	kus	5,00	180,00	900,00
16	734 26-1212.R00	Výroba a úprava závitů pod stropem	kus	4,00	250,00	1 000,00
17	734 23-1614.R00	Ventily uzavírací V 10-131-606, G 3/4	kus	4,00	555,00	2 220,00
	Celkem za	734 Armatury				7 370,00
Díl:	735	Otopná tělesa				
18	735 15-6667.R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/1200	kus	3,00	3 550,00	10 650,00
19	735 15-6666.R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/1000	kus	2,00	3 155,00	6 310,00
20	998 73-5102.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	1,00	840,00	840,00
21	735 12-1810.R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových	ks	5,00	350,00	1 750,00
	Celkem za	735 Otopná tělesa				19 550,00